
Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2015-11-16 

350/93/2015/1276 

 

 

Do Wykonawców wg rozdzielnika 

 

 

Wybór ofert w pakiecie 1 

Dotyczy:przetargu nieograniczonego nr EZ/350/93/2015 na  zakup i dostawę zestawu do badań 

histologicznych w skład którego wchodzi: Pakiet 1- Procesor tkankowy 1 szt.; Pakiet 2- Mikrotom 1 szt.; 

Pakiet 3- Zatapiarka parafinowa 1 szt.; Pakiet 4- Mikroskop optyczny 1 szt.-  

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej procedury o 

zamówienie publiczne w trybie art.39 ( przetarg nieograniczony) na zakup i dostawę zestawu do badań 

histologicznych w skład którego wchodzi: Pakiet 1- Procesor tkankowy 1 szt.; Pakiet 2- Mikrotom 1 

szt.; Pakiet 3- Zatapiarka parafinowa 1 szt.; Pakiet 4- Mikroskop optyczny 1 szt.,  

w pakiecie 1 do realizacji została wybrana oferta Wykonawcy spośród ofert spełniających warunki siwz: 

Oferta nr 4 

MAR-FOUR Marian Siekierski  

Ul. Kilińskiego 185 

90-348 Łódź 

za cenę 109 000,00zł. netto i 117 720,00zł. brutto 

 

Wybrano  ofertę przedstawiająca najkorzystniejszy bilans ceny i terminu gwarancji; oferta   uzyskała max 

ilość punktów 97 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  90%  - 90 pkt. i termin gwarancji 10% - 7 pkt.  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena  

Ilość 

uzyskanych 

punktów przy 

kryteriach  

 

1 

ELKABE Sp. z o.o. 

Ul. Muszyńska 29 

02-916 Warszawa 

 

Termin gwarancji – 24 m-cy 

Pak.1 2 

112 500,00zł. netto 

121 575,00zl. brutto 

 

odrzucona 



Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 2 
 

3 

KAWA.SKA Sp. z o.o. 

Ul. Zaczarowanej Róży 1 

05-540 Zalesie Górne 

 

Termin gwarancji – 36 m-cy 

Pak. 1 

200 300,00zł. netto 

216 369,00zł. brutto 

 

59 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

49  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 10 pkt. 

4 

MAR-FOUR Marian Siekierski  

Ul. Kilińskiego 185 

90-348 Łódź 

 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

 

Pak. 1 

109 000,00zł. netto 

117 720,00zł. brutto 

97 pkt. 

W tym  

-w kryterium „cena” –  

90  pkt.  

-w kryterium „termin 

gwarancji” – 7 pkt. 

5 

ELEKTRO MED. Grzegorz 

Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

Termin gwarancji – 24 m-ce 

Pak. 1 

130 000,00zł. netto 

140 400,00zł. brutto 

 

odrzucona 

 

W pakiecie 1 oferta wykonawcy ELKABE Sp. z o. o. podlega odrzuceniu;  zamawiający wymagał 

zgodnie z siwz procesora tkankowego posiadającego baterię zabezpieczającą przed chwilowym 

zamknięciem prądu razem z systemem, który gwarantuje napełnienie retort bezpiecznym odczynnikiem i 

powrót do programu po powrocie zasilania,  – wykonawca zaoferował procesor tkankowy posiadający 

barierę zabezpieczająca przed chwilowym zamknięciem prądu, która umożliwia kontynuowanie procesu - 

odbywa się to jednak nie poprzez napełnienie retor bezpiecznym odczynnikiem, a jedynie poprzez 

przeprowadzenie dalszego procesu w ustalonym na początku schemacie. W związku z powyższym oferta 

wykonawcy podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp – zamawiający odrzuca ofertę 

jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

W pakiecie 1 oferta wykonawcy ELEKTRO MED. Grzegorz Pałkowski podlega odrzuceniu, ponieważ 

zaoferowany procesor tkankowy w przypadku chwilowego zniknięcia prądu może spróbować dokończyć 

program po powrocie zasilania. Zgodnie z siwz zamawiający wymaga procesora tkankowego 

gwarantującego napełnienie retort bezpiecznym odczynnikiem i powrót do programu po powrocie 

zasilania. W związku z powyższym oferta wykonawcy podlega odrzuceniu na mocy art. 89 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Pzp – zamawiający odrzuca ofertę jeżeli jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawcę, którego oferta została wybrana prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – ew. 

prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 1 pkt.2  ustawy Prawo zamówień publicznych  wyznacza 

się termin podpisania umowy  na dzień 23.11.2015r 

 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698                                                                                                                                                                 3 
 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   w związku z art. 94 ust. 1 pkt.2  

ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 

350/93/2015 na nr faxu  61/ 88 50 698 
 

 

 

Data ………………….                       Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


